

**Roma jest gotowa na zmiany. Do zakończenia sezonu pozostają jeszcze dwa miesiące, ale w Trigorii myślą już nad kolejnym. Podczas gdy Monchi pracuje nad zrewolucjonizowaniem i odmłodzeniem kadry, w domu Giallorossich przygotowują się do najbliższego lata. Jedno jest pewne: plan letnich przygotowań będzie inny niż w ostatnich latach.**

Klub wyszedł naprzeciw wymogom Di Francesco, który jest bardziej przyzwyczajony do tradycyjnych przygotowań. Start zgrupowania przewidziano na około 10 lipca - prawdopodobnie nawet kilka dni wcześniej, - potem zespół będzie trenował przez 10-15 dni, dłużej niż zwyczajowy tydzień, do którego drużyna była przyzwyczajona. Siedziba zgrupowania jest nadal do ustalenia. Opcje są dwie: tradycyjne zgrupowanie w górach (ale nie w Pinzolo) lub też w Trigorii, gdzie zespół ma do dyspozycji wszystkie struktury, których potrzebuje. Tylko raz Roma przygotowywała się do sezonu w centrum Fulvio Bernardiniego, w czasach pierwszego Spallettiego.

Potem przyjdzie czas na tradycyjne tourne po USA. Podczas gdy wydłuży się zgrupowanie treningowe, wojaże po Ameryce zostaną ograniczone do 7-10 dni. W ostatniej dekadzie lipca Roma wyleci na zachód, przenosząc się między Kalifornią i Texasem, nie zapominając jednak o krótkim przystanku na wschodzie, w Bostonie, mieście prezydenta Pallotty. Potem zespół wróci do Włoch i przejdzie nową fazę przygotowań, która uwzględni trzy sparingi, jeden w kraju z Europy północnej i dwa wciąż do ustalenia.

Wracając do Pinzolo, gdzie Roma przygotowywała się do sezonu w poprzednich latach, potwierdzenie o braku tam Giallorossich wychodzi od burmistrza miasteczka, Michele Cereghiniego, który dla *pagineromaniste.com* mówi:

- Brak Romy w Pinzolo? Jeszcze nie na sto procent, ale praktycznie staje się jasne, że Roma zdecydowała się zostać w Trigorii, tak się wydaje, nam jeszcze tego oficjalnie nie potwierdzili. W tej sytuacji poszukamy innych rozwiązań. Myślę, że oficjalne potwierdzenie będziemy mieli po Wielkiejnocy, 3 lub 4, jednak kierujemy się w tym kierunku, choć brakuje oficjalnego potwierdzenia. Zrozumieliśmy, że będzie trudno, aby Roma pojawiła się kolejny rok w Pinzolo.

Autor: abruzzo